formalización de la adjudicación del contrato respectivo, el ejercicio y el pago de dicha contratación. 

4.- PERÍODO DE CONSULTA, COSTO Y FORMA DE PAGO DE INSCRIPCIÓN A LA LICITACIÓN: 

Quienes deseen participar en el presente procedimiento de contratación deberán de realizar el pago de inscripción, 
el cual tiene un costo de $2,569.00 (Son: DOS MIL QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.), a 
partir del día 04 de diciembre de 2024 y hasta el 18 de diciembre del 2024. 

Para ello, el interesado deberá de acudir a cualquier Agencia o Sub-Agencia Fiscal del Estado de Sonora o en 
cualquier sucursal de BBVA de México, S.A., y presentar el pase a caja emitido por el Sistema COMPRANET V2